Technisches Datenblatt
BSIL - BALKENSCHUH TYP IL
Die BSIL Balkenschuhe sind
insbesondere zum Anschluss
von Balken an Stützen
konzipiert. Somit lassen sich
bei 1-achsiger Belastung
Balken an gleichbreite

Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-02-08 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
BSIL - BALKENSCHUH TYP IL
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm] Löcher im
Hauptträger
Löcher im
NebenträgerArtikel
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm]
BSIL90/195 90 195 60 40 62 2 18 20
BSIL90/235 90 235 60 40 62 2 22 24
BSIL100/190 100 190 60 40 62 2 18 20
BSIL100/230 100 230 60 40 62 2 20 24
BSIL115/223 115 223 60 40 62 2 20 22
BSIL120/180 120 180 60 40 62 2 16 18
BSIL120/220 120 220 60 40 62 2 20 22
HT = Hauptträger bzw. Stütze
NT = Nebenträger
kombinierte Belastung:
Charakteristische Tragfähigkeiten - Holz an Holz - Vollausnagelung